

Strib Ro- og Kajakklub

v/Kasserer Egon Sørensen, Kåsvej 15 Strib, 5500 Middelfart
mobil: 2043 5286 - e-mail: egons@stribnet.dk



Til SRK's medlemmer!

SRK har indgået en sponsoraftale med OK Benzin. Aftalen går ud på følgende:

1. Hver gang I tegner et **nyt** OK-benzinkort, og der på kortet er 500 ltr. Benzin/diesel, udbetales en bonus pr. kort på dkk 200 excl. moms. De 500 ltr. Benzin/diesel skal købes indenfor ét år fra kortets oprettelse.
2. For alle liter benzin/diesel, der købes på kort tilknyttet aftalen, udbetales 5 øre/ltr. excl. moms.
3. Aftalen forlænges, såfremt der er tegnet min. 10 nye aktive OK kort i den forgangne aftaleperiode.

Vi vil derfor opfordre alle SRK medlemmer til at tegne et OK benzinkort og tilknytte det Strib Ro- og Kajakklub under sponсорnummer 56 12 15.

Har du allerede et kort, som du ønsker tilknyttet SRK, skal du ringe på telefon 70 10 20 33 og taste 1 og derefter taste 2, hvorefter du meddeler, at du vil tilknytte dit kort til Sponсорnummer 56 12 15. Er kortet allerede tilknyttet en anden klub, meddeler du bare, at du ønsker støtten flyttet til SRK.

Hvis du vil nyttegne et OK Benzinkort kan du gøre det på to måder, enten ved at udfylde og indsende tilmeldingsblanketten i den brochure, som ligger i klubben eller gøre det på nettet.

Tilmelder du dig på nettet, er det vigtigt, at du med det samme vælger at støtte sporten. Ellers får du et almindeligt benzinkort tilsendt og bagefter skal du så ringe til 70 10 20 33 (taste 1 og derefter 2) og meddele, at du ønsker at støtte Strib Ro- og Kajakklub under sponсорnummer 56 12 15. Men så udløser det ikke dkk 200 i bonus.

Fremgangsmåden er følgende:

Gå på nettet og skriv i adressefeltet: **www.ok.dk**

Vælg "**OK støtter sporten**"

Vælg: "**Få et OK benzinkort og støt**"

I rubrikken "Find din klub" skriver du **561215**, så kommer Strib Ro- og Kajakklub op på en drop-downliste. Den venstreklikker du på.

Klik på "**Videre til oprettelse**" og følg derefter vejledningen på skærmen.

Venlig hilsen

Strib Ro- og Kajakklub

Bestyrelsen